
Zarządzenie Nr Or. 0050.138.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 października  2018 roku 
  
w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej.  
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 121./ oraz art. 30   ust. 1 i ust. 2 
pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 
2018 roku, poz. 994 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LII/325/18 Rady Gminy Dąbrówno z 
dnia 18 października 2018 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w miejscowości Dąbrówno , gmina Dąbrówno oraz Uchwały Nr LII/324/18 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 18 października 2018 roku w sprawie sprzedaży  części 
nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Dąbrówno , gmina Dąbrówno 
oraz Uchwała nr LI/314/2018r Rady Gminy Dąbrowno z dnia 27 września 2018r w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gminnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 
§  1. 

Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną w celu 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej, położoną w miejscowości Dąbrówno, gmina 
Dąbrówno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 84/1  o powierzchni 0,0500 ha; 
dla której prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie 
EL1O/00045155/1 

§2. 
Sprzedać w drodze bezprzetargowej  część nieruchomości niezabudowanej dla 
dotychczasowego dzierżawcy, położoną w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 606/2 o powierzchni 0,0566 ha; dla której 
prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00014401 
 

§3. 
Sprzedać w drodze bezprzetargowej  nieruchomości niezabudowanej dla dotychczasowego 
dzierżawcy, położoną w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 132/4 o powierzchni 0,0127 ha; dla której prowadzona jest księga 
wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00017583 

 
§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 


